1

Администрация города Чебоксары
Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
(далее – комиссия)
г. Чебоксары							                  «15» марта 2023 г.

	ПРИСУТСВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:
	Петров Андрей Николаевич;

	Секретарь комиссии:
	Селезнева Валерия Александровна;

	Члены Комиссии:
	7 человек;

	Приглашенные:
	1 человек.

ОСНОВАНИЯ для проведения заседания комиссии:
рассмотрение уведомления <ФИО 1>, <должность муниципальной службы 1>, о возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, п.п. «в» п. 9.2 Положения о комиссии;

ПОВЕСТКА:
1. Организационные моменты. Оглашение решения главы администрации города Чебоксары по вопросам, рассмотренным на заседании Комиссии 14.10.2022.
2. Рассмотрение уведомления <ФИО 1> о возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Председатель Комиссии.
2. Член комиссии (ознакомление с мотивированным заключением по существу обращения <ФИО 1>, <должность муниципальной службы 1>, о возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов).
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1. Рассмотрев уведомление <ФИО 1>, комиссия решила признать, что при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов. Рекомендовать <ФИО 1> принять следующие меры по недопущению возникновения конфликта интересов <         >.

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии: